
UCHWAŁA NR LIV/559/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Romanowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079, poz.1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Trakt Napoleoński” ulicy w Romanowie dla drogi gminnej nr 106406E, 
oznaczonej nr działek: 74/2, 74/3, 74/4, 75/4, 75/5, 76/1, 76/5, 77, 78/4, 78/5, 78/17, 79/14, 158/1, 
158/2, 159/2, 175/4 w obrębie Romanów, biegnącej od drogi powiatowej nr 2912E w kierunku 
zachodnim do granicy z obrębem Kalinko o długości 655 m i szerokości od 8 m do 33 m. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 
Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39851B30-0F7F-48F2-A1D2-7C06CE7D8868. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/559/2022 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39851B30-0F7F-48F2-A1D2-7C06CE7D8868. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 15.11.2022 r. został złożony wniosek o nadanie nazwy dla drogi gminnej nr 106406E 
biegnącej od drogi powiatowej nr 2912E w kierunku wsi Kalino. Po przeprowadzonych konsultacjach 
z Radą Sołecką wsi Romanów uzgodniono  nazwę "Trakt Napoleoński„  Jak wynika z przekazów 
ustnych, prawdopodobnie tą drogą poruszały się wojska napoleońskie. Tutejsi mieszkańcy często  
posługują się tą nazwę i dlatego Burmistrz Rzgowa proponuje nadanie nazwy ”Trakt Napoleoński". 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Radosław  Pełka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39851B30-0F7F-48F2-A1D2-7C06CE7D8868. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



